Result Dressage

Hagring
C

Wetterlundh
R

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23
SM 2015
Klass 21 - Barnklass
Rank Competitor Score

1 Natalie Hellberg; Dalby Ryttarférening 61,30
Tariebel v.h. Melkvonder

1 Felix Strauss (Jun); Géteborgs Horse 70,80
& Carriage Club
Bazock

Klass 13 - Msv - Ponny

Rank Competitor Score

1 Christina Aronsson; Laholmsortens L 56,40
Ryttarférening
Dalsgérds Emilia
Kung Triton

2 Jenny Madsen; Astorpsortens 59,30
Ryttarférening
Hiiman

3 Jesper Carlberg; Markaryds RF 70,10
Consors Quickstep
Elton 11
Wanton's Harold
Ivan

105 1

98 2

Hagring
C
107 1

99 2

98 3

92 1

89 2

Wetterlundh
R
100 2

103 1

88 3

Kristiansen
S
101 1

86 2

Kristiansen
S
109 1

101 2

92 3

Viebke
\%
98 1

87 2

Viebke

96 1

95 2

85 3
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Result Dressage

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23
SM 2015

Klass 14 - Msv - Hist

Hagring Wetterlundh Kristiansen Viebke
Rank Competitor Score C R S A%
1 Cecilia Qvarnstréom; Astorpsortens 50,00 15 1 105 4 1M1 1 105 1
Ryttarférening
Django
2 Thomas Karlsson; Korsallskapet 52,80 12 2 12 2 105 2 97 5
Nordhalldnningarna
Zalsa
3  Ebbe Toresson; Mérrums 5320 109 3 107 3 102 6 102 2
Ryttarférening
Cirona
4  Sara Blohm; Skanska Korsallskapet 53,90 107 4 12 1 104 5 93 7
Disco Diamond
5  Helene Tingstréom; Mérrums 5820 103 6 100 6 105 2 94 6
Ryttarférening
Taggen
6  Peter Wennstrom; Laholmsortens L 59,10 103 7 99 7 99 7 99 4
Ryttarforening
Excellent
7  Gerhard Winroth; Salaortens 62,50 101 8 94 8 105 4 89 8
Ryttarférening
Hajums Lando
8  Annette Jonsson; Skanska 62,90 107 4 102 5 98 8§ 101 3
Korsallskapet
Brendo
9  Ingrid Hesslo-Levin; Asbo 69,80 93 9 85 9 90 9 87 9
Ryttarférening
Speedy
10  Annette Jonsson; Skanska 77,60 92 10 80 10 77 10 77 10
Korsallskapet
Katinkas Coffee

Klass 18 - Svir - Enbet hist
Skar Wetterlundh Kristiansen Viebke

Rank Competitor Score C R S v

1 Johan Herner; Asbo Ryttarférening 51,85 200 1 198 1 198 1 205 1
Barslunds Kanton

2 Sara Hammargren; Laholmsortens L 61,82 190 2 183 2 190 2 178 2
Ryttarférening
Pikachu

3 Cathryn Karlsson; Blekinge 76,01 167 3 154 3 151 3 151 3
Korsallskap
Saba Cash Dumper
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SM 2015

Klass 17 - Svar - Ponny fyrspann

Rank Competitor

1

Anton Lundstrom; Skanska
Korsallskapet

Furunis Gregory

Furunis Geronimo

Furunis Irokes

Furunis Monsun

Ase Pettersson; Stockholms
Korsallskap

Filur

Likedeelers Graf Grandioso
Baldric af Jaboruder

Klass 1 - Junior SM

Rank Competitor

1

Linda Wigren (YD); Mérrums
Ryttarférening

Goshults Nero Cash

Oskar Mortensen (Jun);
Astorpsortens Ryttarférening

Hot Lips

Elise Strauss (Jun); Géteborgs Horse
& Carriage Club

Hennessy

Markus Clasén (Jun); Géteborgs
Horse & Carriage Club

Brio

Hanna Almgren (YD); Suderbys
Ridklubb

Roxette

Kajsa Bjornsdotter; Blekinge
Korsallskap

Ekskogens Paradox

Ekskogens Eloge

Mira Grifo (Jun); Kullaséllskapet for
kdrning

Almnis [llum

Lisen Keranen (Jun); Oskarshamns
Ridklubb

Aladin IV

Klass 5 - FU SM

Rank Competitor

1

Christer Svensson; Skanska
Korsallskapet
Zara

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23

Result Dressage

Score
72,21

74,45

Score
49,48

54,97

56,09

57,20

61,31

62,14

63,53

66,18

Score
4326

49,83

53,54

Skar

160 1

153 2

Skar

166 1

156 2

148 4

150 3

144 6

144 5

139 7

138 8

Skar

102 1

94 2

92 3

Wetterlundh
R
132 2

133 1

Wetterlundh
R
163 1

157 2

154 3

151 4

144 5

140 6

130 7

130 7

Wetterlundh
R
98 1

98 1

88 3

Kristiansen
S
143 1

141 2

Kristiansen
S
153 1

142 3

145 2

135 4

131 8

135 5

133 6

131 7

Kristiansen
S
103 1

97 2

88 3

Viebke
\%
151 1

149 2

Viebke
\%
152 1

147 4

147 3

148 2

138 6

133 7

138 5

132 8

Viebke
\%
103 1

93 3

94 2
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2 Arne Bjurling; Oskarshamns Ridklubb
Staccato-S
3 Marie Agren; Stenkyrkaortens RK
Dilba
2015-08-22

3

Hagring
P Incidents
160 1

150 2

Hagring
P Incidents
161 1

154 3

154 3

156 2

154 5

152 7

153 6

144 8

Hagring
P Incidents
99 1

92 3

94 2
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SM 2015

Klass 7 - Ponny enbet SM

Rank Competitor

1

Linnea Kristiansen (Jun); JOnkdpings
Faltritklubb

Plassen’s Lucky Luke

Karin Séderqvist; Lilleruds HSK
Why Me

Emma Gustavsson; Vinslév RF
Windy Boy Rocket

Susanne Ankermark; Vinslov RF
Sagaia

Helene Norrback; Perstorps Koér- och
Ryttarférening

Sayonara

Marika Strémberg; Hemseortens
Ridklubb

Exact 630

Anna Racking; Rid & Koérsallskapet
Sporren

Landlyst's Monette

Hanna Gilbert; Géteborgs Horse &
Carriage Club

Bodethals Notre Petie Rp 148 Dsp 159

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23

Result Dressage

Score
40,70

49,15

50,69

52,86

60,35

60,48

61,57

70,79

181

172

174

167

154

156

163

149

Skar

C

1

Wetterlundh
R
200 1

171 4

176 2

175 3

153 7

155 6

159 5

138 8

Kristiansen
S
177 1

169 2

162 4

165 3

157 5

147 7

147 7

153 6

Viebke
\%
183 1

173 2

164 4

166 3

153 6

157 5

147 7

140 8
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Hagring
P
191 1

181 2

180 3

165 4

162 6

163 5

154 8

158 7

Incidents
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Result Dressage

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23
SM 2015

Klass 8 - Ponny par SM
Skar Wetterlundh Kristiansen Viebke Hagring
Rank Competitor Score C R S \% P Incidents
1 Gunlog Frost; Skanska Korsallskapet 49,98 171 1 184 1 169 1 175 1 162 6
Anniara
Filiokus
2 Ewa Nowén; Stockholms Koérsallskap 51,20 170 2 176 3 162 2 171 2 172 1
Slattergubben Rufus
Bryggaren
3 Maria Johansson; Hoburgs Ridklubb 54,66 162 3 177 2 156 4 163 5 166 5
Dinkel
Cimbus
4 Marie Nilsson; Skanska Korsallskapet 55,10 158 4 172 5 153 5 167 3 171 2
CIiff
Calle
5 Carina Sandberg; Blekinge 55,36 154 5 172 4 159 3 162 6 171 2
Korsallskap
Rabalder
Kompis Mac Flip
6 la Johansson; Akerbo 57,60 151 6 170 6 152 6 160 7 169 4
Rid&Korsallskap
Joel JSA
Fax 554
7  Ewa Kolmodin Weijmar; 60,16 151 6 159 7 147 7 164 4 161 7
Hemseortens Ridklubb
Gnistans Okkii
Rabalder
8 Hanna Holstein; Skanska 70,66 150 8 133 8 137 9 140 9 140 8
Korsallskapet
Linus Holstein
Allegro af Jdboruder
9  Pia Petersson; Skanska 70,91 142 9 129 9 139 8 147 8 140 8
Korsallskapet
Backens Pablo
Magic Melody
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SM 2015

Klass 10 - Hast enbet SM

Rank Competitor

1

Johan Herner; Asbo Ryttarférening
O'man

Lena Elander; Salaortens
Ryttarférening

Zatijn

Karin Bondeson; Hermanstorps Kér o
Ridklubb

Amorant

Anneli Blomberg; Astorpsortens
Ryttarférening

Hertiginnan II

Magnus Kronberg; Skanska
Korsallskapet

Hebron

Catharina Eneroth; Vinslév RF
Kenzo

Thomas Sjdberg; Lysekils
Ryttarforening

Solo Tu

Jenny Steen; Skanska Korsallskapet
ZOLONA

Cecilia Qvarnstrém; Astorpsortens
Ryttarférening

Sacramento

Klass 11 - Hiist par SM

Rank Competitor

1

Camilla Ahlberg; Trollhattans
Faltrittklubb

Fleury

Carat

Jana Thorén; Salaortens
Ryttarférening

Marrit fan ‘e Biitenskar

Brucht fan de Greidpleats

Eva Ottosson; Oskarshamns
Ridklubb

Avon

Adrian

Yngve Kall; Gétene Ryttarklubb
Libell

Liberty

Soren Fasth; Bergs Hastklubb
Trinette

Pontus

Rolf Hedquist; Villvattnets Korsallskap
Ban-Yo

Asbo Ryttarforening
Driving event, Astorp: 2015-08-20 - 2015-08-23

Result Dressage

Score
49,50

51,69

54,67

55,15

56,43

58,67

60,01

62,35

65,77

Score
46,72

50,20

52,21

56,63

62,65

72,61

204

203

203

197

197

195

188

179

171

191

180

177

175

160

151

Skar
C
1

Skar
C
1

Wetterlundh

R

213 1

204 3

204 4

210 2

191 7

198 5

190 8

184 9

193 6

Wetterlundh
R
187 2

188 1

184 3

174 4

159 5

141 6

Kristiansen

S

207 1

199 2

194 3

194 3

186 7

185 8

189 5

187 6

170 9

Kristiansen
S
188 1

176 3

187 2

174 4

164 5

160 6

Viebke

202
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185

190

195

179

183

177

180

Viebke

201

189

184

177

162

157

A\
2

\%
1
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